АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10.2020

             № 846
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 11.12.2015 № 1312

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющих своих представителей в рабочей группе по вопросам долевого строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска (далее – рабочая группа),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 11.12.2015 № 1312 «О создании рабочей группы по вопросам долевого строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска»:

1) исключить из состава рабочей группы Путрю Сергея Владимировича, Игнахину Светлану Юрьевну;

2) включать в состав рабочей группы Александрина Алексея Анатольевича – директора муниципального казенного учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»; Сбитневу Евгению Александровну – начальника сектора реализации мероприятий по переселению граждан из ветхого жилья управления жилищной политики Администрации города в качестве членов рабочей группы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

                                   М.Н. Пархоменко

Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города